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כיצד למזג שני קבצי PDF






מיזוג בקלות ובמהירות שני קובצי PDF או יותר עם הפתרונות הללו. 
מסמכי PDF הם אחד מסוגי המסמכים הבולטים בכל הנוגע למסמכים דיגיטליים. רובנו אפילו ממירים מסמכי Word פשוטים לקובצי PDF לפני שיתוף או הדפסתם כדי לשמר את האלמנטים השונים כמו מרווח או יישור. 
אבל למרות הפופולריות שלהם, הם גם אחד מסוגי המסמכים המפחידים ביותר שקיימים. רוב האנשים מרגישים בנוח כל עוד הם צופים רק ב-PDF, אבל מוסיפים כל פעולה אחרת לתערובת, ופתאום הביטחון שלהם יוצא מהחלון. 
קח, למשל, מיזוג של שני קבצי PDF או יותר. בין אם ברצונך להרכיב תיק עבודות ובין אם אתה מבטל את קובצי ה-PDF שיכולים היו להיות קובץ בודד, מיזוג קובצי PDF יכול להיות שימושי מאוד. ולמרות החזרות המסובכות של קובצי PDF, זה גם די קל למזג אותם. אתה רק צריך גישה לכלים הנכונים.
השתמש ב-Adobe Acrobat כדי למזג קובצי PDF
Adobe Acrobat עשויה להיות אחת התוכנות הפופולריות ביותר בכל הנוגע לעבודה עם קובצי PDF. אם אתה משתמש מקצוען ואתה משלם עבור השירותים, מיזוג קובצי PDF עם אפליקציית שולחן העבודה היא הדרך הקלה ביותר. מאפליקציית שולחן העבודה, עבור אל 'כלים'.
לאחר מכן, לחץ על האפשרות 'שילוב קבצים'. העלה את הקבצים שברצונך למזג ו-Adobe תמזג את הקבצים שלך תוך שניות.
המנוי בתשלום עבור Adobe Acrobat Pro עולה בסביבות 13 דולר לפחות לחודש. אבל אם אינך מנוי בתשלום, רוב התכונות, כולל תכונת 'שילוב קבצים', אינן בהישג ידך. אבל אין צורך לאבד תקווה. 
אם יש לך חיבור אינטרנט הגון, אתה עדיין יכול להשתמש ב-Adobe Acrobat כדי למזג קבצי PDF תוך שניות ספורות. אדובי מציעה כמה כלים מקוונים בחינם שכל אחד יכול להשתמש בהם, ומיזוג קובצי PDF הוא במקרה אחד היתרונות החינמיים. 
כדי להשתמש בכלי המיזוג המקוון של Adobe, לחץ כאן. לחץ על הלחצן 'בחר קבצים' כדי להעלות את קובצי ה-PDF שברצונך למזג. 
מספר הקבצים שאתה יכול למזג אינו מוגבל לשניים. העלה כמה קבצים שתרצה למזג. כדי לבחור קבצים מרובים, השתמש במקשי Ctrl או Shift. 
כדי להוסיף קבצים נוספים לאחר סגירת תיבת הדו-שיח הפתיחה הראשונית, לחץ על הלחצן 'הוסף קבצים' ובחר קבצים נוספים. 
לאחר הוספת הקבצים, תוכל לסדר מחדש את הקבצים בכל דרך שתרצה. סדר הקבצים בבחירה זו יקבע את הסדר ב-PDF הממוזג. גרור ושחרר את הקבצים כדי לסדר אותם מחדש. 
כדי למחוק קובץ שאינך רוצה יותר לכלול, רחף על הקובץ ולחץ על כפתור 'מחק'.
לאחר שתהיה מרוצה ממבחר הקבצים, לחץ על כפתור 'מיזוג'. 
המיזוג ייקח רק כמה שניות (10 שניות או פחות) עבור קבצים בגודל חציוני של 1.2 מגה-בייט. קבצים גדולים יותר עשויים לקחת קצת יותר זמן. תצוגה מקדימה של הקובץ הממוזג תהיה זמינה גם כן. 
לאחר מיזוג הקבצים, יהיו לך שתי אפשרויות אם אתה משתמש בכלי בפעם הראשונה. אתה יכול להוריד את הקובץ ישירות למחשב שלך, או שאתה יכול להיכנס כדי לבצע פעולות נוספות. אם אתה מוריד את הקובץ ישירות, הקובץ לא נשמר בענן של Adobe. אבל אם אתה מתחבר, ה-PDF הממוזג נשמר בענן. 
אבל אם זו לא הפעם הראשונה שאתה משתמש בכלי המקוון, תצטרך להיכנס אפילו כדי להוריד את הקובץ. ללא כניסה, Adobe מאפשרת רק עסקה אחת בחינם. אבל לאחר הכניסה, אין הגבלה על כמה פעמים אתה יכול להשתמש במיזוג או בכלים חינמיים אחרים, לצורך העניין. אתה יכול להיכנס באמצעות חשבון Adobe, חשבון Google או חשבון Apple שלך. אם אין לך חשבון, אתה יכול ליצור אחד בחינם באתר Adobe.
עֵצָה: אם אתה רוצה להוריד את הקבצים מבלי להיכנס בכל פעם, השתמש בכלי במצב גלישה בסתר. 
לאחר הכניסה, תוכל גם לסדר מחדש את הדפים כמו להוסיף, למחוק, להעביר או לסובב את הדפים ב-PDF. אתה יכול גם לשתף את הקובץ עם כל אחד לאחר הכניסה מבלי להוריד. 
השתמש באפליקציית PDF Merger & Splitter עבור Windows 10 
אם אתה רוצה אפשרות שתוכל להשתמש בה גם כשאין לך גישה לחיבור לאינטרנט, האלטרנטיבה היא שימוש באפליקציית שולחן עבודה אחרת. יש הרבה אפשרויות שבהן אתה יכול להשתמש, אחת מהן היא אפליקציית מיזוג ופיצול PDF שתוכל להוריד בחינם מחנות Microsoft.
כדי לקבל את האפליקציה, חפש אותה ב-Microsoft Store או לחץ כאן כדי לקפוץ ישירות לשם. לאחר מכן, לחץ על כפתור 'קבל' כדי להוריד את האפליקציה. 
הפעל את האפליקציה לאחר סיום ההורדה. בעמוד הבית של האפליקציה שתי אפשרויות: 'מיזוג PDF' או 'פיצול PDF'. לחץ על הראשון כדי לשלב קובץ PDF אחד או יותר. 
כעת, לחץ על 'הוסף קובצי PDF' ובחר את הקבצים שברצונך למזג. 
כדי לשנות את סדר קובצי ה-PDF, בחר קובץ ולחץ על האפשרויות 'העבר למעלה' או 'הזז למטה'. לחץ על 'הסר' כדי למחוק קובץ אחד או יותר מהבחירה. אתה יכול גם 'תצוגה מקדימה' כיצד ייראה ה-PDF הממוזג על ידי לחיצה על כפתור 'תצוגה מקדימה'.
לחץ על 'מזג PDF' כדי לבצע סוף סוף את פעולת המיזוג לאחר שכל ההגדרות תקינות. הזן את השם של הקובץ הממוזג ולחץ על 'שמור' כדי לשמור את הקובץ הממוזג. 
קובץ הפלט יישמר בתיקייה שנבחרה. 
עם הכלים האלה, אתה יכול בקלות למזג כל קובץ PDF שאתה רוצה. בין אם אתה משתמש Adobe Acrobat בתשלום ובין אם לא, בין אם אתה מעדיף כלים מקוונים או לא מקוונים, יש פתרון לכולם. 





 
קטגוריה: 
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הודעה על ניווט
 


←
כיצד לבצע טרייד באייפון 8 או אייפון 8 פלוס עבור אייפון XR



כיצד להשבית את צליל האתחול של Windows 11 
→















הודעות האחרונות

	 
כמה זמן לוקח להתקנה של iOS 12


	 
כיצד להשתמש בשוליים ב-Canva


	 
כיצד למחוק תמונות רבות באייפון


	 
תיקון: שגיאת הפעלה של iPhone XS / XS Max "Verizon לא הצליחה לאמת את זהותך"


	 
כיצד לבצע גימור ב- Apex Legends


	 
כיצד להוסיף באקסל


	 
כיצד להשבית את הצ'אט ב-Microsoft Teams


	 
כיצד להשתמש ב-Net User Command ב-Windows 11


	 
מהו רדיו Spotify וכיצד להשתמש בו?


	 
כיצד לשנות PIN או סיסמה ב-Windows 11


	 
כיצד למצוא איזה מכשיר USB משמיע צלילים מתחבר/נתק


	 
כיצד לאפס את SMC ו-NVRAM ב-Mac


	 
חמש בעיות של iPhone ו- iOS 13 שאפל צריכה לתקן בעדכון iOS הבא


	 
כיצד לתקן מהירות אינטרנט אלחוטית איטית באייפון X


	 
כיצד לכבות את הסרטון של כל המשתתפים בפגישת צוותי Microsoft


	 
אפליקציות AI Music הטובות ביותר לאייפון להפקת מוזיקה באופן אוטומטי


	 
כיצד לרענן פריטי תיקיה ב-Windows 11


	 
כיצד להשתמש בפקודת SCP בלינוקס


	 
כיצד להסתיר ולהסתיר שיחות בצ'אט של Google


	 
כיצד להפעיל הגדרת אור נמוך בזום כדי להאיר את הסרטון שלך בסביבות חשוכות
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